
پس از 7 سال دو متهم به قتل دوباره محاکمه می‌شوند 

جدال مرگبار دو راننده بر سر پارک خودرو
گروه حوادث/   جدال دو مرد بر سر پارک خودرو، منجر 

به مرگ یکی از آنها شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 8 شب 
پنجشنبه گذشته خبر تصادف مرگباری به بازپرس 
محسن اختیاری اعام شد. به‌دنبال اعلام این خبر 
تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در بررسی‌های 
صورت گرفته مشخص شد، مرد 60 ساله‌ای در تصادف با 

یک خودروی پژو جانش را از دست داده است.
در ادامه بررسی‌ها مأموران دریافتند مقتول در حال 
پارک خودروی پرایدش بوده که متوجه شد راننده یک 
خودروی شاسی بلند خودرواش را به‌صورت نامتعارفی 
پارک کرده است. راننده پراید به او اعتراض کرد و همین 
موضوع باعث جر و بحث و درگیری بین دو راننده شد 

به نحوی که ناگهان راننده پراید به سمت خیابان پرت 
شد و در همین حین یک خودروی پژو که در حال عبور 
از محل بود با او تصادف کرد و مرد میانسال جان باخت.
راننده پژو که شوکه شده بود به پلیس گفت: در حال 
عبور بودم که ناگهان این مرد جلوی ماشین من پرت 
شد و نتوانستم خودرو را کنترل کنم و با او برخورد کردم. 
اما راننده خودروی شاسی بلند مدعی است که او راننده 
پراید را هل نداده و او خودش به داخل خیابان پرت 

. ست ا ه  شد
در حالی که تحقیقات از شاهدان حکایت دارد که مرد 

میانسال در جریان درگیری هل داده شده است. 
بنابراین به دستور بازپرس جنایی هر دو راننده بازداشت 

شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

در پرونده قتلدر پرونده قتل
 پدر و دخترش پدر و دخترش

مرگ پاکبان جوان در برخورد با خودرو 
گروه حوادث/  پاکبان جوان کاشمری بر اثر ورود ناگهانی یک خودرو به پیاده‌رو 

باخت. جان 
محمد واحدی، مدیر روابط عمومی منطقه یک شهرداری مشهد گفت: حدود 
ساعت 4 صبح جمعه ناگهان یک دستگاه خودروی »ام‌‌وی‌‌ام ۳۱۵« با سرعت بالایی 
وارد پیاده‌رو در تقاطع بولوارهای احمدآباد و کلاهدوز شد و با »محسن عبداللهی« 

پاکبان ٣٧ ساله که در حال انجام وظیفه بود برخورد کرد.
وی اضافه کرد: این پاکبان به بیمارستان منتقل شد اما ساعت ۱۳ روز جمعه به 
رغم انجام تمام اقدامات درمانی جان باخت. بر اساس گزارش اولیه پلیس، 
سرعت بالا، ناتوانی راننده در کنترل خودرو و نداشتن حالت عادی عامل اصلی 

این سانحه بوده است.

گروه حوادث/  پسر دوساله 
مشهدی به علت افتادن در 

تشت آب جان باخت.
صبح جمعه اعضای یک خانواده، 
پسر بچه 2 ساله‌ای را به یکی 
از بیمارستان‌های شهر مشهد 
برده و کادر پزشکی پس از معاینه 
کودک مرگ وی را تأیید کردند. 
بودن  مشکوک  به  توجه  با 
علت مرگ موضوع به پلیس و 
همچنین بازپرس ویژه جنایی 
دادسرای عمومی‌و انقلاب ناحیه 
۲ مشهد اعام شد. باحضور 
بازپرس جنایی در بیمارستان، 
خانواده کودک اظهار داشتند 
فرزندشان در تشت آب حمام 
افتاده است که تیم جنایی به 
محل حادثه رفتند. براساس 
اظهارات خانواده مادر صبح 
برای انجام کاری از خانه بیرون 
رفته بوده و دختر ده ساله و 
پسر دوساله‌اش را که خواب 

بوده‌اند در خانه تنها گذاشته 
بود. اما پس از رفتن مادر پسر 
بچه از خواب بیدار شده و از آنجا 
که به دلیل مشکلات حرکتی 
هنوز چهاردست و پا می‌رفته به 
سمت حمام رفته و ناگهان با 
سر به داخل یک تشت پرآب که 
وسط حمام بوده افتاده است 
اما نتوانسته خود را بیرون بکشد. 
خواهر ده‌ساله‌اش ناگهان متوجه 
شده برادرش در اتاق نیست و 
او را در حمام پیدا کرد. دخترک 
بلافاصله برادرش را بیرون کشید 
و با سروصدا از همسایه‌ها کمک 
خواست اما بعد از رساندن وی 
به بیمارستان مرگ کودک تأیید 

. شد
بدین ترتیب در بازرسی از محل 
حادثه اظهارات خانواده تأیید 
برای مشخص  و پیکر کودک 
به  شدن علت دقیق مرگ 

پزشکی‌قانونی منتقل شد.

 فوت غم انگیز 
پسر 2 ساله در تشت آب 

گروه حوادث/ بازپرس جنایی 
برای انتقال جسد مرد جوانی 
که در یک تصادف رانندگی جان 
باخته و به عنوان ناشناس دفن 
شده بود حکم جالبی صادر 

. کرد
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، اوایل زمستان سال 
گذشته جسد مردی در یکی از 
بزرگراه‌های شمال تهران کشف 
و گزارش مرگ مرد جوان به 
بازپرس کشیک قتل پایتخت 
اعلام شد و به دستور بازپرس 
جنایی، تیم تحقیق وارد عمل 
شدند. با توجه به تحقیقات 
میدانی کارشناس تصادفات، 
بازبینی دوربین‌های مداربسته 
بزرگراه و شواهد و مدارک موجود 
در صحنه، مشخص شد مرد 
جوان جانش را بر اثر تصادف از 

دست داده است.
علت حادثه نیز بی‌احتیاطی 

مرد جوان برای عبور از بزرگراه 
و تاریکی شب اعام و پرونده 
برای رسیدگی از جنبه تصادف 
و شناسایی راننده خاطی به 
دادسرای راهور ارسال شد و 
کارآگاهان جنایی، تحقیقات 
خود را برای شناسایی هویت 
مرد جوان و خانواده او ادامه 
دادند، اما در بررسی پرونده‌های 
با  فقدانی، گزارشی مشابه 
مشخصات جسد مجهول‌الهویه 
همچنین  نیامد.  دست  به 
به  نیز  وی  از  انگشت‌‌نگاری 
نتیجه نرسید و در نهایت پس از 
انجام آزمایشات دی‌ان‌ای و تهیه 
عکس از جسد و ثبت مشخصات 
متوفی، با مجوز شهرداری جسد 
به عنوان مجهول‌الهویه دفن 

. شد
در حالی که تحقیقات برای 
رازگشایی از هویت مرد جوان 
ادامه داشت، مدتی بعد مرد 

میانسالی به اداره پلیس رفت و 
گفت: پسرم برای کار به تهران 
آمده بود و قصد داشت بعد از 
مدتی از کشور خارج شود. ما 
ساکن یکی از شهرهای غربی 
کشور هستیم، از اوایل زمستان 
پارسال پسرم به طرز مشکوکی 
ناپدید شده است، وقتی از 
دوستان و آشنایان سؤال کردیم 
کسی اطلاعی از او نداشت، از 
آنجا که آخرین‌بار در تهران دیده 
شده است احتمال می‌دهم 
برای پسرم اتفاقی رخ داده باشد.
با این احتمال که برای پسر 
جوان حادثه‌ای رخ داده است، 
کارآگاهان سراغ پرونده افراد 
گمشده رفتند. میان پرونده‌ها 
آنها با پرونده پسر جوانی روبه‌رو 
شدند که در بزرگراهی در شمال 
تهران تصادف کرده و جان باخته 
بود، از آنجا که مشخصات متوفی 
با پسر گمشده شباهت زیادی 

داشت، در ادامه پدر وی با 
مشاهده عکس جسد و وسایل 
او پسرش را شناسایی کرد و پس 
از انجام آزمایشات دی‌ان‌ای هویت 

مرد مجهول‌الهویه تأیید شد.
پدرش  او،  تأیید هویت  با   
خواستار نبش قبر و انتقال جسد 
به شهر محل زادگاهش شد و 
زمانی که مقابل قاضی جنایی 
قرار گرفت، گفت: پسرم برای 
کار به اینجا آمده بود و خانواده 
و اقوامش در شهری در غرب 
کشور زندگی می‌کنند، از شما 
می‌خواهم دستور نبش قبر برای 
انتقال جسد به زادگاهش را صادر 
کنید، اما بازپرس پرونده با توجه 
به اینکه این پرونده شرایط نبش 
قبر را نداشت و امکان آن میسر 
نبود، در اقدامی جالب دستور داد 
جسد را همراه با خاک و به شکل 
یک قبر به شهر زادگاه متوفی 

دهند. انتقال 

 دستور جالب قاضی برای دستور جالب قاضی برای
 انتقال یک جسد به زادگاهش انتقال یک جسد به زادگاهش

 بازداشت عامل توهین به شهدای خدمت
 در فضای مجازی

 رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی‌غرب استان تهران از بازداشت عامل 
توهین به ساحت شهدای خدمت در فضای مجازی خبر داد.

سرهنگ شاهین حسنوند با اشاره به جزئیات این پرونده گفت: در جریان 
رصد و پایش فضای مجازی، اطلاعاتی از فعالیت یک صفحه اینستاگرامی‌با 
۶۰۰۰ دنبال‌کننده در خصوص نشر اکاذیب و توهین به ساحت شهدای 
خدمت به‌ دست آمد و بررسی آن در دستورکار قرار گرفت. با اقدامات 
اطلاعاتی صورت گرفته، گرداننده صفحه مذکور شناسایی شد و با اقدامات 
فنی و تخصصی محل سکونت وی در حوزه انتظامی‌غرب استان تهران به‌ 

دست آمد و برابر هماهنگی قضایی، به پلیس فتا احضار شد.
حسنوند تصریح کرد: متهم که با انتشار اخبار کذب و محتواهای توهین‌آمیز 
در صفحه مجازی متعلق به خود باعث تشویش اذهان عمومی‌و آزرده خاطر 
کردن خانواده‌های معظم شهدا شده بود، پس از حذف محتوای مجرمانه، 
ابراز ندامت و استوری عذرخواهی از خانواده معظم شهدا، برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضایی شد.
 

زخمی‌شدن راننده کمباین در انفجار مین
 برخورد کمباین با مین به جا مانده از دوران دفاع مقدس در قصر شیرین 

باعث زخمی‌شدن راننده کمباین شد.
  سرهنگ ایمان مرادی، فرمانده انتظامی‌قصرشیرین در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار داشت: پس از اعام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی 
بر انفجار یک قبضه مین در حوالی منطقه آق داغ قصرشیرین، تیمی‌از 
مأموران به سرعت در محل حاضر شدند و مشخص شد راننده کمباین در 
حال انجام کارهای کشاورزی و برداشت محصول گندم بوده که ناگهان بر 
اثر برخورد با مین جا مانده از زمان جنگ انفجار رخ داده و راننده کمباین 
مجروح و خساراتی نیز به بدنه این وسیله کشاورزی وارد شده است. راننده 

به بیمارستان منتقل شد و حال وی مساعد است.
 

2 کشته در انفجار لوله گاز شهری هنگام حفاری

برخورد دستگاه حفاری شرکت مخابرات با لوله گاز شهری در خیابان امامزاده 
سید صفی‌الدین محمد شهر آبدانان ۲ کشته و ۲ زخمی‌بر جا گذاشت.

محمد رحمانی، فرماندار شهرستان آبدانان گفت: این انفجار صبح شنبه 
در جریان روند نصب خط فیبر نوری در سطح شهر آبدانان، به علت 
سهل‌انگاری و بی‌احتیاطی کارگران نصب خط فیبر نوری در انجام جوشکاری 
در مجاورت خط انتقال شهری شبکه گاز رخ داده است. در این حادثه یک 
منزل مسکونی دوطبقه در نزدیکی محل انفجار واقع در خیابان منتهی به 
امام‌زاده سید صلاح‌الدین محمد)ع( شهر آبدانان تخریب و ۲ نفر کشته و 
۲ نفر نیز مصدوم شده‌اند که حال مصدومان وخیم گزارش شده است.  
این حادثه به علت حفاری یکی از شرکت‌های خصوصی مخابراتی و رعایت 
نکردن نکات ایمنی رخ داده است. در این حادثه دو نفر از کارگران فوت 
کردند و یک کارگر دیگر هم مصدوم شد. در این انفجار یکی از ساکنان 

خانه تخریب شده هم دچار سوختگی شدید شده است.
 

 کشف بیش از یک هزار کیلوگرم مواد مخدر
 در اردستان

مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و سربازان گمنام امام زمان)عج( 
شهرستان اردستان ۱۱۱۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر در محورهای مواصلاتی 

این شهرستان کشف و ضبط کردند.
سیدعباس بارودکو، دادستان عمومی‌و انقلاب اردستان گفت: مأموران 
خودروی حامل مواد مخدر را در حال تردد در یکی از محورهای مواصلاتی 
شهرستان اردستان شناسایی کرده و تحت پایش و کنترل قرار دادند. در 
نهایت خودروی سمند قاچاقچیان مواد مخدر در یک عملیات ضربتی و 
منسجم پلیسی توقیف و متهم دستگیر شد. در بازرسی‌های صورت گرفته 
از این خودرو یک قبضه ساح کلاشنیکف به همراه پنج خشاب و ۱۳۰ تیر 
جنگی کشف شد. در این عملیات ۲۸۲ کیلو شیشه، ۲۵ کیلو هروئین و ۱۲ 

کیلو تریاک کشف شد.
بارودکو افزود: همچنین با رصد اطلاعاتی و اشراف سربازان گمنام امام 
زمان)عج( شهرستان اردستان یک محموله سنگین به میزان ۸۰۰ کیلوگرم 
موادمخدر تریاک که در تریلر جاسازی شده بود در یک عملیات پیچیده 
اطلاعاتی با هماهنگی مقامات قضایی در محور ترانزیت شناسایی و کشف 
و ضبط شد. در مجموع سه قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند و پرونده 

قضایی برای این افراد تشکیل شده است.
 

انهدام باند قاچاق پیانوهای 11 میلیارد تومانی
 یک باند سازمان یافته قاچاق ادوات موسیقی به ارزش 110 میلیارد ریال با 

همکاری پلیس امنیت اقتصادی فاتب کشف شد.
سرهنگ »سیدعلی میراحمدی«، جانشین فرمانده انتظامی‌استان سمنان 
گفت: با اقدامات اطلاعاتی پلیس امنیت اقتصادی استان سمنان و پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ محرز شد یک باند سازمان یافته قاچاق کالا 
قصد انتقال مقادیر زیادی پیانو از استان بوشهر به مرکز کشور را دارند. با 
انجام اقدامات تخصصی و استفاده از تجهیزات هوشمند پلیسی و با تشکیل 
تیم‌های عملیاتی مشترک، 7 خودروی شوتی، سه خودروی راه پاک کن و 
یک دستگاه خاور که قصد انتقال ادوات موسیقی و جابه جایی محموله‌های 

قاچاق به پایتخت را داشتند توقیف شدند.
این مقام ارشد انتظامی‌بیان کرد: در بازرسی از خودروهای شوتی تعداد 97 
دستگاه پیانو فاقد مدارک لازم گمرکی و قاچاق کشف شد. ارزش محموله 
کشف شده بنا بر نظر کارشناسان 110 میلیارد ریال برآورد شده است. در 
این رابطه 9 راننده خودروی شوتی، سرکرده باند، راننده خاور و یک انباردار 

دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضا معرفی شدند.

مرگ بانوی کوهنورد در دشتستان
 بانوی کوهنورد ۷۱ ساله در کوه‌های »بوم بلند« دشتستان سقوط کرد و 

باخت. جان 
احسان ایزدپناه، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر گفت: چند 
کوهنورد به هلال احمر دشتستان گزارش دادند که بانوی کوهنورد ۷۱ ساله از 
پرتگاهی در منطقه کوهستانی »بوم بلند« شهر برازجان سقوط کرده است. 
به محض دریافت گزارش، تیم عملیاتی پایگاه امداد و نجات روستای زیارت 
به همراه تیم پشتیبان هلال احمر دشتستان به محل حادثه اعزام شدند. 
نیروهای عملیاتی این جمعیت پس از رسیدن به محل ایمن و پیمایش مسیر 
برای دستیابی به این کوهنورد، در نهایت به پیکر بی‌جان بانوی کوهنورد ۷۱ 

ساله جان باخته رسیدند و آن را به پایین کوه منتقل کردند.
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جسم سخت به سرشان به قتل رسیده‌اند.
در بررسی‌های بعدی مشخص شد که ساختمان 
4 طبقه متعلق به مقتول بوده که خودش با 
همسر دوم و دختر کوچکش در یک طبقه زندگی 
می‌کرده و سه طبقه دیگر ساختمان را نیز به دو 
دختر و پسرش از همسر اول خود داده بود که در 

آن زندگی می‌کردند.
از آنجا که اجساد پدر و دختر در طبقه اول 
ساختمان که متعلق به دختر بزرگش فریبا بود 
پیدا شده بود وی تحت بازجویی قرار گرفت و 
گفت: روز حادثه بیمار بودم از نامزدم شهاب 
خواستم بیاید و مرا به بیمارستان ببرد اما وقتی 
آمد چون حالم بهتر شده بود از رفتن به دکتر 
منصرف شدم. بعد شهاب گفت حالا که تا اینجا 
آمده‌ام بهتر است پدرت را هم ببینم اما وقتی 
می‌خواست به واحد پدرم برود همسرش مهری 
مدعی شد خانه‌شان مرتب نیست و اجازه نداد 
شهاب به دیدن پدرم برود. دقایقی بعد هم او 

خداحافظی کرد و رفت. 
بعد از رفتن شهاب پدرم به خانه من آمد و گفت 
قرار است دوستانش به دیدار او بیایند و چون 
خانه خودشان به هم ریخته بود از من خواست 
میهمانانش را به خانه من بیاورد من هم قبول 
کردم و خودم هم به خانه دوستم رفتم. اما ساعتی 
بعد وقتی برگشتم با اجساد خونین پدر و خواهر 

ناتنی‌ام روبه‌رو شدم.
با این‌که دختر مقتول مدعی بود دخالتی در 
ماجرا نداشته اما مأموران با تجمیع اطلاعات و 
تحقیقات به فریبا و شهاب مشکوک شدند و هر 

دو را بازداشت کردند.
شهاب در بازجویی‌ها منکر دخالت در جنایت شد 
و گفت: سه سال قبل با فریبا آشنا شدم و به 
خواستگاری‌اش رفتم و با هم نامزد بودیم. آن روز 
وقتی از خانه فریبا می‌رفتم دو مرد را بیرون خانه 
دیدم که منتظر پدر فریبا بودند. فکر می‌کنم آنها 

مرتکب قتل پدر و خواهر نامزدم شده‌اند.
در بررسی‌های بعدی مشخص شد که شهاب آن 

روز تلفن همراهش را با خود نبرده بود.
از سوی دیگر شاگرد نانوایی که در نزدیکی محل 
خانه مورد نظر بود به مأموران گفت: روز حادثه 
من، فریبا و نامزدش را دیدم که باهم از خانه 
خارج شدند و رفتند. همچنین در ادامه مأموران 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 28 مرداد سال 
1396 گزارش قتل مردی میانسال و دختر کوچکش 

به پلیس اعلام شد.
در ادامه مأموران به محل جنایت که ساختمانی 

گروه حوادث-کامران علمدهی/ دختر جوان که از 7 سال قبل متهم است با 
همدستی نامزدش پدر و خواهر ناتنی خود را به قتل رسانده، پس از محاکمه 
در دادگاه کیفری یک تهران تبرئه شدند اما قضات دیوان‌عالی کشور این حکم 

را نقض کردند تا آنها بار دیگر در شعبه هم‌عرض پای میز محاکمه بایستند.

گره کورگره کور
آثار خون نیز روی لباس‌های فریبا پیدا کردند.

به این ترتیب فریبا و شهاب به اتهام مشارکت در 
قتل بازداشت شدند. اما هیچ‌کدام اتهام‌شان را 
نپذیرفتند و از آنجایی که مدرکی علیه آنها به دست 

نیامده بود، با قرار وثیقه آزاد شدند.
سه سال بعد و در حالی که تحقیقات برای پیدا 
شدن عامل یا عامان قتل ادامه داشت مأموران 
پی بردند که شهاب در سال 1384 نیز به اتهام قتل 
دوستش بازداشت و پس از 20 روز با قرار وثیقه آزاد 
شده و پرونده آن قتل نیز همچنان مفتوح است. 
همینطور معلوم شد که فریبا آن‌طور که ادعا کرده 
بود روز حادثه به خانه دوستش نرفته و دوست 

فریبا این ادعا را رد کرده بود.
این موضوع سبب شد تا شهاب بار دیگر تحت 
بازجویی قرار گرفت و در توضیح ماجرا گفت: در 
آن پرونده بی‌دلیل بازداشت شدم و مأموران هم 

وقتی متوجه بی‌گناهی‌ام شدند آزادم کردند.
اما تناقض گویی‌های دو متهم سبب شد تا با 
گذشت حدود پنج سال از جنایت با استناد به 
دلایل مشخص شده برای فریبا و شهاب به اتهام 
مشارکت در قتل کیفرخواست صادر شد و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری استان 

تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه مهری به عنوان تنها ولی دم 
مقتول خردسال برای عامان قتل درخواست 
قصاص کرد.سپس دو متهم یک به یک به جایگاه 
رفتند و با تکرار اظهارات شان در مراحل مختلف 

بازجویی اتهامات شان را نپذیرفتند.
با پایان جلسه رسیدگی، قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند و از آنجایی که مدرکی علیه آنها 
به دست نیامده بود و با توجه به رد اتهام از سوی 

هر دو متهم، آنها را تبرئه کردند.
با صدور رأی و اعتراض اولیای دم، پرونده به دیوان 
عالی کشور رفت و قضات دیوان پس از بررسی 
پرونده حکم تبرئه را شکستند و خواهان تحقیقات 

دوباره در پرونده شدند.
بدین ترتیب مقرر شد تا دو متهم بعد از تحقیقات 
تکمیلی و با گذشت 7 سال از این ماجرا، بار دیگر 
در دادگاه کیفری یک استان تهران شعبه هم‌عرض 

محاکمه شوند.

چهار طبقه در شرق تهران بود رفتند و پس از 
ورود به آپارتمان با جسد مرد 60 ساله و دخترش 

مواجه شدند.
شواهد اولیه نشان می‌داد که هر دو مقتول با ضربه 


